асигнування на 2019 рік на 900 000,00 грн
(дев’ятсот тисяч гривень 00 коп)та викласти
пункт ІІІ в наступній редакції: 3.1.Загальна
сума, що визначена в договорі становить 7 935
216,00 грн (сім мільйонів дев’ятсот тридцять
п’ять тисяч двісті шістнадцять гривень 00 коп)
ПДВ(20%) - 1 322 536,00(один мільйон триста
двадцять дві тисячі п’ятсот тридцять шість
гривень 00 коп).Сума бюджетних асигнувань на
2019 рік становить 2 270 000,00(два мільйони
двісті сімдесят тисяч гривень 00 коп), в тому
числі ПДВ 20% - 454 000,00(чотириста п’ятдесят
чотири тисячі гривень 00 коп)

13. Номер додаткової угоди: 4